कागज टिकडीदार लिफाफा आंक ई माफक श्री महाराजाधिराज श्री महाराजा श्री राजराजेन्द्र सवाई महाराजा साहिब बहादुर मानसिंह जूदेव सदामद राजहाय हिन्दुस्थान जैपुर लिफाफो चोंकुटनो बड़ो बेलदार तीपर म्होर बड़ी हिन्दवी थैली लाल पारचा की गलेफ जालीदार—लखोटै म्होर तीमे आंक ई माफिक—श्री महाराजकुमार श्री रावरानी साहिबा जूदेव्य तारीख 10 अप्रैल सन् 1903 ई. संवत् 1959 पन्ना—और खरीता की साथ म्हारे थान 1 मुर्शिबादी।

इसी प्रकार निमंत्रण पत्र नन्हें उल्लू भारतेन्दु सिंह जूदेव के विवाह के उपलक्ष्य पर लिखा था। 1936 ई. में पुनः मांजी साहिबा द्वारा मानसिंह को नाती राजा नरेन्द्र सिंह जूदेव के व्रतबन्ध, मराड पाच्छादन एवं मातृका पूजन के कार्यक्रमों के बारे में सूचित किया गया है।